
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 

2019 METAIS PLANUOJAMI ATLIKTI - ATLIEKAMI VIEŠIEJI  PIRKIMAI (PASLAUGOS) 

II ketvirtis 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo informacija 

 

 

Pirkimo laimėtojas/ ketinimas sudaryti sutartį 

 

Sutarties sudarymas 

 

 Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys 

Laimėjęs tiekėjas  Kaina, Eur. 

Be PVM 

Priežastys  Tiekėjas  Sutarties sudarymo 

data ir numeris  

 Sąskaitos faktūros Nr. 

ir data 

 

1  

Kelionė po Kauną 

(ekskursija) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

Moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

9,15 Mažiausia kaina Moksleivių 

techninės 

kūrybos centras 

Žodinė sutartis 

2019-04-01 

Sąsk. fakt. MTK Nr. 36 

2019-04-01 

2  

Kelionė po Kauną 

(ekskursija) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

  

Moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

12,00 Mažiausia kaina Moksleivių 

techninės 

kūrybos centras 

Žodinė sutartis 

2019-04-01 

Sąsk. fakt. MTK Nr. 37 

2019-04-01 

3 Lango užraktai 

(spynelės)  

Mažos vertės 

pirkimas 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

UAB Dailanga 7,74 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

UAB Dailanga Žodinė sutartis 

2019-04-04 



pristatymas (apklausa 

žodžiu) 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

  

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

Sąsk. fakt. DALP19 Nr. 

032 

2019-04-04 

4 Kvalifikacijos 

tobulinimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

 

  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

19,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

Žodinė sutartis 

2019-04-12 

Sąsk. fakt. KPK Nr. 

019469 

2019-04-12 

5 Kelionė po Kauną 

(ekskursija) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

  

Moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

26,32 Mažiausia kaina Moksleivių 

techninės 

kūrybos centras 

Žodinė sutartis 

2019-04-17 

Sąsk. fakt. MTK Nr. 61 

2019-04-17 

6 Kelionė po Kauną 

(ekskursija) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

Moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

33,00 Mažiausia kaina Moksleivių 

techninės 

kūrybos centras 

Žodinė sutartis 

2019-04-17 

Sąsk. fakt. MTK Nr. 62 

2019-04-17 



tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

7 Antstolio paslaugos 

(skolų išieškojimas) 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

Antstolė Reda 

Stašenienė 

23,14 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

Antstolė Reda 

Stašenienė 

Žodinė sutartis 

2019-04-26 

Sąsk. fak.t ARS Nr. 56 

2019-04-26 

8 Vaikų žaidimo 

aikštelių metinė 

patikra  

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

UAB Inspectum 120,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Inspectum Sutartis 

KS631-1904 2019-04-15 

Sąsk. fakt. Nr. 

INSVZAK0000028 

2019-05-02 

9 Transporto paslauga 

(smėlio atvežimas) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

Virginijus 

Simonkevičius 

IDV Nr. 656493 

118,00 Mažiausia kaina Virginijus 

Simonkevičius 

IDV Nr. 656493 

Žodinė sutartis 

2019-05-20 

Sąsk. fakt. EJOJ Nr. 

00253 

2019-05-20 

10 Smėlio tyrimai Mažos vertės 

pirkimas 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

9,59 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

Sutartis 

2016-03-21 ST-PS_1 



(apklausa 

žodžiu) 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą 

ir t.t.) 

priežiūros 

laboratorija 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

priežiūros 

laboratorija 

Sąsk. fakt. VGL-NL Nr. 

5974 

2018-05-24 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 

2019 METAIS PLANUOJAMI ATLIKTI - ATLIEKAMI VIEŠIEJI  PIRKIMAI (PREKĖS) 

II ketvirtis 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo informacija 

 

 

Pirkimo laimėtojas/ ketinimas sudaryti sutartį 

 

Sutarties sudarymas 

 

 Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys 

Laimėjęs 

tiekėjas  

Kaina, Eur. 

be PVM 

Priežastys  Tiekėjas  Sutarties sudarymo 

data ir numeris  

 Sąskaitos faktūros Nr. 

ir data 

 

1 Fanera 

(smulkiems staliaus 

darbams) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „Trukmė“ 137,47 Mažiausia kaina UAB „Trukmė“ Žodinė sutartis 

2019-04-04 

Sąsk. fakt. TRU Nr. 

0128807 

2019-04-04 

2 Roletai kasetiniai 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

UAB „Stelsa“ 206,61 Mažiausia kaina UAB „Stelsa“ Žodinė sutartis 

2019-04-04 

Sąsk. fakt.  

STE Nr. 0013650 

2019-04-04 



vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

3 Raštinės reikmenys  

(diplominis 

popierius, vitražinė 

plėvelė) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Jurasta 14,84 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Jurasta Žodinė sutartis 

2019-04-04- 

Sąsk. fakt. 

JURK0017756 

2019-04-04 

4 Lango užraktai 

(spynelės)  

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Dailanga 123,97 Mažiausia kaina UAB Dailanga Žodinė sutartis 

2019-04-04 

Sąsk. fakt. DALP Nr. 

031 

2019-04-04 

5 Pašto ženklai Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

AB Lietuvos 

paštas 

49,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

AB Lietuvos paštas Žodinė sutartis 

2019-04-08 

Sąsk. fakt. 

LAA201900083934 

2019-04-08 

6 Darželio baldai 

(spinta čiužinams, 

spinta patalynei, 

knygų lentyna, 

žaislų skecija) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

Stasys Buraitis 

DA168816-1 

2300,00 Mažiausia kaina Stasys Buraitis 

DA168816-1 

Sutartis 

 

Prekių (paslaugų) 

pirkimo – pardavimo 

kvitas Nr. 0001 

2019-04-10 



7 Tonavimo pasta 

dažams 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB 

„Ermitažas“ 

11,25 Mažiausia kaina UAB „Ermitažas“ Sutartis Nr. 

E11/2016.1.09-004 

2016-11-09 

Sąsk. fakt. ERA Nr. 

280322 

2019-04-17 

8 Pieštukai su 

figūrėlėmis 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „Rimilė“ 82,64 Mažiausia kaina UAB „Rimilė“ Žodinė sutartis 

2019-04-18 

Sąsk. fakt. RML Nr. 

003425 

2019-04-18 

9 Smulkaus remonto 

prekės (dažai, 

impregnantas, 

baldiniai varžtai, 

teptukas) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB 

„Ermitažas“ 

22,02 Mažiausia kaina UAB „Ermitažas“ Sutartis Nr. 

E11/2016.1.09-004 

2016-11-09 

Sąsk. fakt. ERA Nr. 

280320 

2019-04-17 

10 Prekės smulkiam 

remontui 

(dušo žarna, 

maišytuvas kt.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

12,26 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis 

Sutartis Nr.17/2303 

2017-04-18 

Sąsk. fakt. SS Nr. 

08337611127 

2019-04-24 

11 Miltai 

(vaikų lipdymo 

darbeliams) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

UAB Egilėja 16,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Egilėja Žodinė sutartis 

2019-04-30 

Sąsk. fakt. EGJ003760 

2019-04-30 



(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

12 Vaikų žaidimo 

aikštelių patikros 

dokumentacijos 

komplektas 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Inspectum 15,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Inspectum Žodinė sutarti 

2019-05-02 

Sąsk. fakt. 

Nr. INSVZAK 0000028 

2019-05-02 

13 Biuro popierius Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa CPO) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB 

„Eurobiuras“ 

44,80 Mažiausia kaina UAB „Eurobiuras“ Pagrindinė sutartis 

CPO71399 

2019-04-30 

Sąsk. fakt. EDV-

0665822 

2019-05-03 

14 Medaliai (vaikų 

sporto varžyboms) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB 

„Darlandas“ 

32,23 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „Darlandas“ Žodinė sutartis 

2019-05-15 

Sąsk. fakt. Nr. 

GRA020825 

2019-05-14 

15 Medžiagos 

remontui (dažai, 

geležtės, klijai, 

medsraigčiai) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

S. Videikos 

įmonė Santera 

45,83 Mažiausia kaina S. Videikos įmonė 

Santera 

Sutartis 

Nr. 16-05-19/2 

2016-05-19 

Sąsk. fakt. LUJ0006216 

2019-05-14 



16 Ženkliukai (vaikų 

sporto renginiams) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „M&G 

reklamos 

gamybos 

studija“ 

43,72 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „M&G 

reklamos gamybos 

studija“ 

Žodinė sutartis 

2019-05-16 

Sąsk. fakt. MG Nr. 5491 

2019-05-16 

 

17 Prekės smulkiam 

remontui 

(viela, tepalas ir kt.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

22,61 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis Nr.17/2303 

2017-04-18 

Sąsk. fakt. SS Nr. 

08343301177 

2019-05-16 

18 Santechnikos prekės 

(maišytuvas, 

pereiga) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB 

„Ermitažas“ 

25,90 Mažiausia kaina UAB „Ermitažas“ Sutartis Nr. 

E11/2016.1.09-004 

2016-11-09 

Sąsk. fakt. ERA Nr. 

289143 

2019-05-21 

19 Gėlės 

(gėlynui) 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

Aušros 

Bielskienės 

individuali Nr. 

024122 

45,74 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

Aušros Bielskienės 

individuali Nr. 

024122 

Žodinė sutartis 

2019-05-27 

Sąsk. fakt. B Nr. 358 

2019-05-27 

20 Gėlės 

(gėlynui) 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

Aušros 

Bielskienės 

individuali Nr. 

024122 

59,26 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

Aušros Bielskienės 

individuali Nr. 

024122 

Žodinė sutartis 

2019-05-29 

Sąsk. fakt. B Nr. 361 

2019-05-29 



(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

21 Kuras žoliapjovei Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „Skulas“ 6,09 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „Skulas“ Naftos produktų pirkimo 

pardavimo sutartis Nr. 

K20160531/K1 

2016-05-31  

Sąsk. fakt. SLM Nr. 

0049030 

2019-05-31 

22 Ženkliukai 

(vaikų sporto 

renginiams) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „M&G 

reklamos 

gamybos 

studija“ 

37,19 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „M&G 

reklamos gamybos 

studija“ 

Žodinė sutartis 

2019-06-06 

Sąsk. fakt. MG Nr. 5545 

2019-06-06 

 

23 Mišinys savaime 

išsilyginantis 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „Lemora“ 288,64 Mažiausia kaina UAB „Lemora“ Sutartis 

Nr. 16080401, 2016-08-

04 

Sąsk. fakt. LEM Nr. 

000613167 

2019-06-10 

 

24 Medaliai 

(vaikų sporto 

renginiams) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB 

„Darlandas“ 

15,71 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „Darlandas“ Žodinė sutartis 

2019-06-10 

Sąsk. fakt. Nr. 

GRA021065 

2019-06-10 



25 Paklodės su guma Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

IĮ „Gevaina“ 236,03 Mažiausia kaina IĮ „Gevaina“ Žodinė sutartis 

2019-06-11 

Sąsk. fakt. Nr. 

GEV19/0526 

2019-06-11 

26 Mulčas 

dekoratyvinis 

(gėlynui) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

10,08 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis Nr.17/2303 

2017-04-18 

Sąsk. fakt. SS Nr. 

10198713723 

2019-06-11 

27 Prekės smulkiam 

santechnikos 

remontui 

(maišytuvas) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

36,26 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis Nr.17/2303 

2017-04-18 

Sąsk. fakt. SS Nr. 

10347700800 

2019-06-11 

28 Šlifavimo lapeliai Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

3,90 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis Nr.17/2303 

2017-04-18 

Sąsk. fakt. SS Nr. 

08038183708 

2019-06-17 

29 Faneros gaminiai 

(įtvirtinti lauko 

įrenginius vaikams 

piešti) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

MB „Vaikystės 

pasaka“ 

250,00 Mažiausia kaina MB „Vaikystės 

pasaka 

Žodinė sutartis 

2019-06-19 

Sąsk. fakt. Nr. VP0086 

2019-06-19 



(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

30 Vaikiški čiužiniai Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB 

„Gergama“ 

700,00 Mažiausia kaina UAB „Gergama“ Žodinė sutartis 

2019-06-19 

Sąsk. fakt. GR nr. 

000208509 

2019-06-19 

31 Vamzdžiai 

(lauko įrenginių 

tvirtinimui) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

AB „Lytagra“ 28,76 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

AB „Lytagra“ Žodinė sutartis 

2019-06-20 

Sąsk. fakt. Nr. LYT-

S13-004940 

2019-06-20 

32 Maisto produktų 

pirkimas 

Šviežia paukštiena 

Pirkimas atliktas 

CVPIS 

priemonėmis 

25. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (raštu) 

nuo 3000 Eur be PVM iki 10 000 

Eur be PVM, su apklausa 

kreipiamasi į keletą tiekėjų raštu 

(CVP-IS, elektroniniu paštu, paštu, 

faksu ar kitomis priemonėmis). 

Kreipiantis ne CVPIS priemonėmis 

pildoma Tiekėjų apklausos pažyma. 

UAB Vigesta Sutarties vertė 

4871,10 

Mažiausias kaina UAB Vigesta Maisto produktų 

pirkimo – pardavimo 

sutartis  

2019-06-21 

 

33 Medžiagos 

remontui 

(medsraigčiai, 

pirštinės, diskas 

pjovimui) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

S. Videikos 

įmonė Santera 

56,14 Mažiausia kaina S. Videikos įmonė 

Santera 

Sutartis 

Nr. 16-05-19/2 

2016-05-19 

Sąsk. fakt. LUJ0006809 

2019-06-26 



skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

34 Gipso kartono 

plokštės 

Profiliai 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

50,37 Mažiausia kaina UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis Nr.17/2303 

2017-04-18 

Sąsk. fakt. SS Nr. 

08348800671 

2019-06-26 

35 Durų staktos 

Durų varčios 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko 

Senukai 

Lithuania 

364,13 Mažiausia kaina UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis Nr.17/2303 

2017-04-18 

Sąsk. fakt. SS Nr. 

08038184132 

2019-06-26 

36 Kuras žoliapjovei Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) 

iki 3000 Eur be PVM, pildoma 

Tiekėjų apklausos pažyma ir 

kreipiamasi į keletą tiekėjų žodžiu 

(telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „Skulas“ 12,26 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „Skulas“ Naftos produktų pirkimo 

pardavimo sutartis Nr. 

K20160531/K1 

2016-05-31  

Sąsk. fakt. SLM Nr. 

0049030 

2019-06-30 

 

 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 



 

2019 METAIS PLANUOJAMI ATLIKTI - ATLIEKAMI VIEŠIEJI  PIRKIMAI (DARBAI) 

II ketvirtis 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo informacija 

 

 

Pirkimo laimėtojas/ ketinimas sudaryti 

sutartį 

 

Sutarties sudarymas 

 

 Pirkimo 

objektas 

BVŽP kodas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys 

Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina  Eur 

be PVM 

Priežastys  Laimėjęs 

dalyvis 

Sutarties 

sudarymo data ir 

numeris / 

Sąskaitos 

faktūros Nr. 

 
1 Medžių pjovimo ir 

genėjimo darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą ir 

t.t.) 

MB „Arbora LT“ 561,98 Mažiausia kaina MB „Arbora LT“ Žodinė sutartis 

2019-05-06 

Sąsk. fakt. ARB Nr. 

19147 

2019-05-06 

 

 

 


